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Lep na myszy Bros
 

Cena: 4,22 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki do 2 dni roboczych

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

20 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Lep służący do wyłapywania myszy w pomieszczeniach. Gotowy do użycia i wyjątkowo skuteczny, nie zawiera substancji bójczych i
może być używany tam, gdzie niewskazane jest stosowanie trutek. Dzięki niewielkiemu rozmiarowi, świetnie nadaje się do stosowania w
trudno dostępnych miejscach, gdzie najczęściej chowają się myszy. Działa wyłącznie w sposób fizyczny – gryzonie przyklejają się do
lepkiej powierzchni. Specjalna, nowoczesna formuła kleju sprawia, że lep nie wysycha, jest odporny na zmienne warunki pogodowe, a
jednocześnie wyjątkowo silny – uniemożliwia gryzoniom uwolnienie się.

 

Sposób użycia:

Wyjąć lep z worka i ostrożnie go otworzyć, unikając dotknięcia powierzchni pokrytej klejem.
Wyłożyć lep wewnątrz pomieszczenia, w miejscu gdzie występują myszy. Można go rozłożyć poziomo lub wykorzystać
umieszczone na kartonie nacięcia i złożyć w literę U albo utworzyć z niego tunel.  Zaleca się stosowanie lepu w formie złożonej
(najlepiej w tunel), gdyż to w znaczący sposób ogranicza ryzyko dostania się do niego zwierząt innych niż gryzonie.
Dla szybszego efektu, zaleca się zastosowanie dodatkowej przynęty w postaci wędzonej ryby, czekolady, sera itd. Należy
umieścić ją w środkowej części klejącej powierzchni lepu.
Zużyty lep wyrzucić i zastąpić go nowym.

 

W miejscach, gdzie zaobserwowano dużą inwazję myszy, można umieścić większą ilość lepów.

Jeśli lep jest pusty, należy przełożyć go w inne miejsce.

W celu uwolnienia żywej myszy z pułapki klejowej, należy obficie polać olejem roślinnym powierzchnię styku szkodnika i lepu, dzięki
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czemu klej zostanie rozpuszczony. Należy pamiętać, aby czynność tę wykonać w rękawicach, a uwolnionego gryzonia wypuścić z dala
od miejsca, w którym został złapany.

Lep nie jest produktem biobójczym.

 

Środki ostrożności:

Chronić przed dziećmi.

Nie stosować w miejscach silnie zapylonych oraz pomieszczeniach, gdzie przebywają małe dzieci i zwierzęta domowe (z uwagi na silny
klej). Do usuwania ewentualnych zabrudzeń z kleju, użyć oleju roślinnego lub benzyny lakierniczej a następnie wody i odpowiedniego
detergentu.

W każdym przypadku postępuj zgodnie z informacją na etykiecie produktu

 

Producent: BROS sp. z o.o
Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon
Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska
Adres e-mail: biuro@bros.pl
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